
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり 地域医療研修会 水辺の森ファーマシーセミナー を開催し
ます。
本セミナーでは、山口大学医学部附属病院 薬剤部の北原 隆志先生にご講演いただきます。
大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し
上げます。

長崎みなとメディカルセンター地域医療研修会

日 時： 2019年8月30日（金）19：30～21：00
会 場： 長崎みなとメディカルセンター 1階 醫聖ホール
対 象： 当院職員、地域の医療従事者の方

当院の院外処方箋応需薬局の薬剤師の方
参加費： 無料 （※駐車場代金は100円）

【プログラム】
司会： 長崎みなとメディカルセンター 薬剤部長 樋口 則英

『薬剤師の知識・技能を
ＡＭＲ対策にどう活かすか』

講師： 山口大学医学部附属病院 薬剤部

教授・薬剤部長 北原 隆志 先生

共催： 長崎みなとメディカルセンター ／ 長崎市薬剤師会

《お問い合わせ》
長崎みなとメディカルセンター 薬剤部

TEL 095-822-325１
FAX 095-822-3291


